Poccuiickas Pefepauns
AOMUHNCTPaUNs BbICTPOMCTOKCKOro parioHa
AnTanckoro Kpas
MOCTAHOBJIEHVE
«/X» Q% 2020 .

C. boicTpbIi icTOK

@) BHECEHUU NOMOMHEHWNI B
NoCTaHOB/MEHME aAMUHMCTpaLum
BbICTPOMCTOKCKOrO parioHa oT

22.04.2020 Ne 146 «O6 yTBEpXAEHUM
peectpa MecT (NnowagoK) HaKomnIeHus
TBEPALIX KOMMYHa/IbHbIX OTXOLO0B Ha
Tepputopuu MYHULUNANBHOTO
06pa3oBaHUs BbICTPOMCTOKCKUIA panioH
AnNTanckoro Kpas»

B cooTBeTcTBUM € DefepanbHbiM 3aKOHOM OT 24.06.1998 Ne 89-®3 «O6
0TX0faX Npon3BoAcTBa U noTpebsieHns», noctaHoBneHnem MpaButensctea P oT
31.08.2018 Ne 1039 «O6 yTBepxaeHun MpaBun o06ycTpoiicTBa MecT (NnoLlanok)
HaKOMMeHUa  TBEPAbIX  KOMMYHallbHbIX OTXOAOB W  BefleHMe  peecTpa»,
3aK/Il0YEHMEM TeppuTOpManbHOro oTaena YnpasneHus ®degepanbHoO Cny>K6bl No
HaA30py B cdepe 3aWuTbl NpaB noTpebuTenein u 6Gnarononyyms 4venoBeka Mo
AnTalickoMy Kpalo B [I. benokypuxa, ANTainiCKOM, bBbICTPOMCTOKCKOM,
MeTponasnoBckoM, CoBeTCKOM, CMOneHCKOM, COJ/IOHEWEHCKOM paiioHax oT
12.08.2020 Ne 41 «O cooTBeTcTBMM MecT (nsowanoK) HakoMneHUs TBepAbIX
KOMMYHa/IbHbIX OTX040B», aMUHUCTPaLmMsa BbICTPOUCTOKCKOro parioHa

MOCTAHOBJ/AET:

1 BHecth B PeecTtp mecT (nnowagok) HakomnieHus  TBEPAbIX
KOMMYHa/IbHbIX OTXOA40B Ha TeppuTOpUMW  MYHULMMaNbHOTO 06pa3oBaHuA
BbICTPOMCTOKCKNIA paintoH ANTaMCKOro Kpas, YTBEPXAEHHbIA MOCTaHOB/IEHUEM
agMUHUCTPaLMM BbICTPOMCTOKCKOro paioHa ot 22.04.2020 Ne 146, cnepytouime
[LOMOJIHEHNA:

1.1. MpunoxeHne 1 Peectp mecT (niowanoK) HAKOMAeHUs TBEPAbIX
KOMMYHa/IbHbIX OTXOA40B Ha TeppuTOpUM  MYHUUMManbHOro 06pasoBaHuA
BbICTPOMCTOKCKMIA paiioH ANTaiCKOro Kpas U3noXXuTb B HOBOW peaakLuu.

2. Pa3mMecTUTb HacTosiLlee MOCTaHOB/EHWE Ha oduuManbHOM caiiTe
AQMUHUCTpaynm BbICTPOMCTOKCKOTO paiioHa B NH(OPMaLMOHHO-
TeNeKOMMYHMKaLMOHHON ceTn HTepHeT.



3. KOHTpONb 3a UCMONHEHWEM HACTOALLEro NOCTaHOB/IEHWNS OCTaB/IAO 3a
Cco00iA.

. PKa" g n 0
[MepBbIN 3aMecTUTENb FNaBbl (S,y Arn
ALMUHUCTPaLUM BbICTPOMCTOKCKOrO panoHa \ A.l'. BaBnnos
No//

PbiMwnH Bnagummp AHaTonbesny
(38-5-71) 22-4-01



MpunoxeHue N 1

K [locTaHOBNEHMIO aAMUHUCTPALUN
BbICTPOMCTOKCKOTO paiioHa

or & Og 2020 r. In<?

PeecTp

MecT (nnow,agoK) HaKonaeHUs TBEPAbIX KOMMYHa/IbHbIX OTXOA0B Ha TEPPUTOPUM MYHULMUNALHOTO 06pa3oBaHus
BbICTPOMCTOKCKNI palloH ANTaincKoro Kpas.

JaHHble 0 HaXoXAeHUN MecT HasHauyeHuns [aHHble 0 TEXHUYECKUX XapaKTepucTukax MecT (NnowafoK) HakonneHus JaHHble 0 [aHHble 06
(nnowanoK) HakonaeHusa TBepAbIX MmecTa TBep/AblX KOMMYHa/IbHbIX OTXO40B COOCTBEHHMKA  UCTOYHMKAX
KOMMYHa/1IbHbIX 0TX0Z0B (nnowagok) X MecT 06pa3oBaHus
HakonneHuns (nnowagok) TBEpPAbIX
TKO HakoneHuns KOMMYHa/bH
TBEPAbIX bIX 0TX0/0B
KOMMYHa/IbHbI
X OTX0[0B
Afpec leorpadguyeckme Mnowagb Hanunuune Hannuune Hannuune Konuyecteo  O6bem, m3
pacnonoXxeHus KoopAmnHaThl MOKPbLITUA  OrpaXKAeHWsA  OCBELLEHWA  KOHTENHepoB
mecTa (nnowaakM)  pacnosioXKeHus
HakonneHus TKO mecTa
(nnowaakn)
HakoneHus
TKO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u

C. bbIcTpbIii NCTOK

MNepeceyeHwne yn.

o ALMUHUCTpaLms
NennHa v yn. 52.363022 BbITOBOM 33 XK/B nnuta fa fa 2 15 BbicTponcTokcko IV 1V Knacca
3eneHas B paiioHe 84.410712 Mycop ro cenbcoBeTa
APCY
y AamuHucTpauma IV nV knacca
52.368394 bbiToBOM
Yn. leHnHa, 85 b 3,3 JK/B nnuTta a a 2 15 BbICTPONCTOKCKO
84.403051 mycop & & ro cznbcoseTa
MNepeceueHne 52.370646 BbITORO 33 /B nmTa ) 15 AaMuHucTpaums IV nV knacca
nep. VICKpUHCKuii 1 84.396638 Mycop ’ Aa Aa ' BbICTPONCTOKCKO

yn. KoonepatuBHas ro cenbcoBeTa



¥Yn. CaBenbeBa 50

rnepeceyeHue yn.
KannHuHa,
yn.M.l'opbKkoro

Yn. MNaptu3aHckas 23

¥Yn. Coetckas 17

¥Yn. OkTa6pbCcKas 66

¥Yn. Coetckas 50

MepeceyeHue yn.
KpacHoapmelickas 1
nep. Mpsamoii
MNepeceyeHune yn.
CoBeTckasa 1 nep.
PomaHOBCKWIA

MNepeceyeHue yn.
CoBeTckaa v nep.
MoxoBoi

MNepeceyeHve
yn. TenerpagHas u
nep. Cnémpckunii

lNepeceyeHwne yn.
NeHnHa nyn. O6ckas

52.374132
84.414076

52.377657
84.396639

52.383021
84.397838

52.373599
84.387639

52.368560
84.387099

52.371545
84.377327

52.367739
84.377386

52.369819
84.366107

52.368896
84.359394

52.367583
84.396698

52.379355
84.390098

BbiTOBO
Mycop

BbiTOBO
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
mycop

BbiTOBO
Mycop

BbITOBOW
Mycop

BbiTOBOW
Mycop

BbiTOBOIA
Mycop

3,3

33

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

3,3

XX/B nnuta

YX/B nnuta

X/B nnuta

XX/B nnuta

XX/B nnuta

XX/B nnuta

X/B nnuta

XX/B nnuta

XX/B nnuta

XX/B nnuta

X/B nnuTta

na

ha

aa

na

aa

aa

na

ha

aa

ha

na

ha

ha

ha

ha

na

aa

aa

na

aa

na

ha

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

ApmuHucTtpaums IV nV knacca
BbICTpONCTOKCKO
ro cenbcoBeTa

AaMuHUCTpauma IV n 'V knacca
BbICTPOUCTOKCKO
ro cefibcoBeTa

AamuHucTtpauma IV n 'V knacca
BbICTPOMCTOKCKO

ro cenbcoseTa
AgMmuHucTpauma IV n V knacca
BbICTPONCTOKCKO

ro cenbcoseta

AamMmuHucTpaums IV n 'V knacca
BbICTPONCTOKCKO
ro cefibCoOBETA

AnmuHucTpauma IV n 'V knacca
BbICTPOUCTOKCKO
ro cefbCcoBeTa

AgmunHucTpauuna IV u V knacca
BbICTPOMCTOKCKO
ro cenbcoseTa

AamuHucTtpaumsa IV nVknacca
BbICTPONCTOKCKO
ro cenbcoBeTa

AoMuHucTpauma IV nV knacca
BbICTPONCTOKCKO
ro cenbcoBeTa

AaMmuHucTpauusa IV n 'V knacca
BbICTPOUCTOKCKO
ro cenbcoseta

AamuHucTtpauma IV nV knacca
BbICTPOMCTOKCKO
ro cefibcoBeTa



MNepeceyeHue yn. 52 374581 ELITOROI ApMUHUCTpauma IV unV Knacca

AnTaiickas n nep. 2- 84.407431 MyCOp 33 X/B nnnta Aa Aa 2 15 BbICTPOMCTOKCKO
oif Mpoe3Hoil ' ro cenbCcoBeTa
52372366 BbITOBO AnmMuHUCTpaums IV nV knacca
¥Yn. NNepmonToBa 20 84 391512 Mycop 3,3 XK/B nnuta aa na 2 15 BbICTPONCTOKCKO
ro cenbcoBeTa
yn. 52 361193 EbITOBOI AfMuHUCTpaumsa IV 1V knacca
KpacHoapMeiickas 84.374987 MyCOp 3,3 X/B nnuta Aa fa 2 15 BbICTPONCTOKCKO
87 ' ro cenbcoBeTa
MNepeceyeHue yn. 52.378634 BbITOBOIA 33 /B ) L5 AamuHucTpaums IV unV knacca
KupnuuHoii n nep. 84.400822 mycop ' nara Aa Aa ’ BbICTPONCTOKCKO
KoecTbsHCKNiA ro cenbcosera
[MepeceueHue yn. 52.370784 BbITOBOV AgmMmuHucTpaums IV nV knacca
CoBeTcKas 1 yJi. 84.369668 Mycop 33 XIb nna Aa Aa 2 15 BbICTPOMCTOKCKO
MywknHa ro cenbcoseTa
MepeceyeHwne yn. 52.372101 BbITOBOIA / ) AamuHuctpauma IV unV knacca
CoBeTcKas 1 y. 84.383549 Mycop 33 /b nauTa Aa Aa 15 BbICTPONCTOKCKO
OkKTsI6pbCKas ro cenbcoseTa
52371269 BbITOBO ApgmuHucTpauns IV 1V knacca
Y. Tutosa 14 84.380410 Mycop 33 X/B nnnta Aa Aa 2 15 BbICTPOUCTOKCKO

ro CesibCoOBETa

C. Bepx-O3epHoe

yn. CoBeTcKkas B 52,3324 £ y ALMAHUCTpaLNA
bITOBOM /B 1 0,75 Bepx- IV uV Kknacca
ioHe noMma 84,2827 3,3 namTa Ja Ja , nv kn
pa A Mycop O3epHUHCKOro
No44 ceNnbcoBeTa
AOMUHUCTpaLUS
g E:OBeTCKaH ’ 58123:3(;82 bbiToBOM 3,3 X/B nnuta a 1 0,75 ’ Bepx-p U| IV nV knacca
panoHe AoMa ' mMycop ' Aa A ' O3epHUHCKOT0
Ne31 cenbcoBeTa
yn. CoBeTckas B 52 3286 AAMnHNCTPaLNA
. ’ BbITOBO Bepx-
panoHe goma 84,2742 wycop 3,3 X/B nnnta na na 1 0,75 O3epHIHCKOTO IV nV knacca

No7 cenbcoBeTa



yn.
MepBOMaickas B
palioHe foMa
Ne 22
yn. 3eneHasa B
palioHe foMa
Nel8

yn. O3epHasa B
pailoHe fomMa
Nol4

yn. 3eneHas B
palioHe foMa
Nel

52,3214
84,2621

52,3214
84,2650

52,3219
84,2704

52,3249
84,2724

BbiTOBOW
mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

BbiTOBOI
Mycop

33

3,3

3,3

3,3

XX/B nnuta

XX/B nnuta

XX/B nnuta

XX/B nnuTta

ha

na

ha

aa

na

ha

ha

ha

0,75

0,75

0,75

0,75

AQMUHUCTpaLNS
Bepx-
O3epHUHCKOro
cefbcoBeTa

ALMUHUCTPALNA
Bepx-
O3epHUHCKOro
cefbcoBeTa

ASMUHKCTpaL s
Bepx-
O3epHUHCKOr0
cefbcoseTa

AQMUHUCTpaUna
Bepx-
O3epHUMHCKOro
CenbCcoBeTa

IV nV knacca

IV nV Knacca

IV nV Knacca

IV nV knacca



