## Российская Федерация Администрация Быстроистокского района Алтайского края

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» <u>08</u> 2020 г.

Nº 318

## с. Быстрый Исток

О внесении дополнений в постановление администрации Быстроистокского района от 22.04.2020 № 146 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) реестра», накопления твердых коммунальных отходов И ведение заключением территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Алтайскому краю в г. Белокуриха, Алтайском, Быстроистокском, Петропавловском, Советском, Смоленском, Солонешенском районах от 12.08.2020 № 41 «О соответствии мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», администрация Быстроистокского района

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, утвержденный постановлением администрации Быстроистокского района от 22.04.2020 № 146, следующие дополнения:
- 1.1. Приложение 1 Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края изложить в новой редакции.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Быстроистокского района в информационноттелекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы Администрации Быстроистокского района

А.Г. Вавилов

Приложение N 1 к Постановлению администрации Быстроистокского района от 12 08 2020 г. N 318

Рестр

Мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края.

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов		Назначения места (площадок) накопления ТКО	Данн	ые о техниче	Данные о собственника х мест (площадок) накопления твердых коммунальны х отходов	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов				
Адрес расположения места (площадки) накопления ТКО	Географические координаты расположения места (площадки) накопления ТКО		Площадь	Наличие покрытия	Наличие ограждения	Наличие освещения	Количество контейнеров	Объем, м3		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				С. Бь	астрый Ис-	ток				
Пересечение ул. Ленина и ул. Зеленая в районе ДРСУ	52.363022 84.410712	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация Быстроистокско го сельсовета	IV и V класса
Ул. Ленина, 85 Б	52.368394 84.403051	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация Быстроистокско го сельсовета	IV и V класса
Пересечение пер. Искринский и ул. Кооперативная	52.370646 84.396638	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация Быстроистокско го сельсовета	IV и V класса

Ул. Савельева 50	52.374132 84.414076	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
пересечение ул. Калинина, ул.М.Горького	52.377657 84.396639	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Ул. Партизанская 23	52.383021 84.397838	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Ул. Советская 17	52.373599 84.387639	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Ул. Октябрьская 66	52.368560 84.387099	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Ул. Советская 50	52.371545 84.377327	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Пересечение ул. Красноармейская и пер. Прямой	52.367739 84.377386	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Пересечение ул. Советская и пер. Романовский	52.369819 84.366107	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Пересечение ул. Советская и пер. Моховой	52.368896 84.359394	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Пересечение ул. Телеграфная и пер. Сибирский	52.367583 84.396698	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Пересечение ул. Ленина и ул. Обская	52.379355 84.390098	Бытово <b>й</b> мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета

Пересечение ул. Алтайская и пер. 2- ой Проездной	52.374581 84.407431	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Ул. Лермонтова 20	52.372366 84.391512	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Ул. Красноармейская 87	52.361193 84.374987	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Пересечение ул. Кирпичной и пер. Крестьянский	52.378634 84.400822	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Пересечение ул. Советская и ул. Пушкина	52.370784 84.369668	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Пересечение ул. Советская и у. Октябрьская	52.372101 84.383549	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
Ул. Титова 14	52.371269 84.380410	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	2	1,5	Администрация IV и V класса Быстроистокско го сельсовета
		<u>,                                      </u>		C. Be	рх-Озерн	ioe			
ул. Советская в районе дома №44	52,3324 84,2827	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	1	0,75	Администрация Верх- IV и V класс Озернинского сельсовета
ул. Советская в районе дома №31	52,3308 84,2812	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	1	0,75	Администрация Верх- Озернинского сельсовета
ул. Советская в районе дома №7	52,3286 84,2742	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	1	0,75	Администрация Верх- Озернинского сельсовета

ул. Первомайская в районе дома №22	52,3214 84,2621	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	1	0,75	Администрация Верх- Озернинского сельсовета	IV и V класса
ул. Зеленая в районе дома №18	52,3214 84,2650	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	1	0,75	Администрация Верх- Озернинского сельсовета	IV и V класса
ул. Озерная в районе дома №14	52,3219 84,2704	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	1	0,75	Администрация Верх- Озернинского сельсовета	IV и V класса
ул. Зеленая в районе дома №1	52,3249 84,2724	Бытовой мусор	3,3	Ж/Б плита	да	да	1	0,75	Администрация Верх- Озернинского сельсовета	IV и V класса